ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

09.11.2017                                                                     №57

Об утверждении схемы расположения

 земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

Постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 4060 кв.м  с видом разрешенного использования: из категории земель сельскохозяйственного назначения: под плотиной пруда «Крутенький», расположенного по адресу: Волгоградская область Еланский район  примерно в 1700 метров по направлению на юго-восток от ориентира с.Водопьяново., кадастровый квартал  -34:06:060002,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

 Волгоградской области                                             Н.А.Печерская